PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2022
	№
	930

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии

МУП «Боровичское карьероуправление»
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии                               МУП «Боровичское карьероуправление», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 28.07.2021 № 2072, включив в качестве заместителя председателя комиссии председателя комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района Домахину И.В., исключив из состава комиссии Березовик Л.Г, Полосину С.В., Белобородову О.И.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
кн